PAGE

                                                               [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	22.05.2012 г.
	№
	62

О    внесении    изменения   в   Порядок

финансирования                 молодежных

мероприятий,    включенных    в    план

работы    по    реализации   молодежной
политики              на               территории
муниципального                   образования
«Починковский                              район»
Смоленской   области   в  2012  году  за
счет средств бюджета муниципального

образования    «Починковский    район»
Смоленской области
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

          Внести в Порядок финансирования молодежных мероприятий, включенных в план работы по реализации молодежной политики на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в 2012 году за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 03.05.2012 года № 56 «Об утверждении Порядка финансирования                 молодежных мероприятий, включенных в план работы по реализации   молодежной политики на территории муниципального образования  «Починковский район» Смоленской области в 2012 году за счет средств бюджета муниципального образования «Починковский район» Смоленской области», следующее изменение:

- пункт 1.6. исключить.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области

                Ю.Р. Карипов